

с/мт Оратів

«07» березня 2024 р.

Відділ освіти, молоді та спорту Оратівської селищної ради (далі – «Замовник»), в особі начальника, Барановського Федора Федоровича, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, і фізична особа - підприємець Слюсар Світлана Анатоліївна, в особі Слюсар С.А., що діє на підставі Виписки (далі – «Постачальник») з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується з дати укладання Договору поставляти Замовнику Товар, зазначений у Специфікації до Договору (Додаток 1), а Замовник - прийняти і оплатити Товар, який постачається згідно з умовами цього Договору.

1.2. Найменування товару: **Запасні частини до автобусів**

1.3. Кількість, ціна за одиницю Товару зазначається у Специфікації до Договору (Додаток 1). Ціна товару є незмінною протягом дії договору, крім випадків, передбачених чинним законодавством.

1.4. Кількість Товару та сума Договору, можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику товар, якість якого відповідає умовам чинного законодавства. Товар повинен бути новий.

2.2. Якщо товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити дефектний товар. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості (транспортні витрати та ін.), несе Постачальник. Термін протягом якого Постачальник повинен замінити товар – не пізніше ніж протягом 6 днів з моменту письмового звернення Замовника;

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору становить 34326.00 (тридцять чотири тис. грн.) без ПДВ.

3.2. Ціна на товар зазначається у специфікації (додаток 1). звільняється від ПДВ

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.4. Ціна на товар встановлюється в національній грошовій одиниці України.

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за фактично поставлений товар проводяться протягом 10 банківських днів з дати надання Постачальником Замовнику належним чином оформлених документів на поставлений товар. Підставою для оплати вважається накладна, на якій повинен бути оригінал підпису Замовника (або його представника за довіреністю) засвідчений мастичною печаткою, який підтверджує одержання товару.

Без вищезазначених документів або відсутності в них встановленої інформації, оплата поставленого товару не проводиться.

4.2. Замовник здійснює оплату за поставлений товар в національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування, Замовник в межах строків відведених для розрахунків за надані послуги повідомляє про це Постачальника. У такому разі розрахунок здійснюється впродовж 10 банківських днів з моменту отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій рахунок.

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

- 5.1. Товар постачається Постачальником на протязі трьох днів з дня отримання заявки від Замовника.
- 5.2. Місце поставки товарів –22600, Україна, смт Оратів, вул. Героїв Майдану, 78, Вінницького району, Вінницької області.
- 5.3. Датою поставки товару вважається дата вказана одержувачем Замовника у накладній.
- 5.4. У разі виявлення Замовником невідповідності Товару вимогам по кількості або якості складається акт у двох оригінальних екземплярах та завіряється підписами представників сторін.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 6.1. Замовник зобов'язаний:
- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари на умовах цього Договору;
- 6.1.2. Приймати поставлені товари згідно видаткової накладної або іншого документу, який передбачений чинним законодавством.
- 6.2. Замовник має право:
- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у 10-денний строк;
- 6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;
- 6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- 6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);
- 6.3. Постачальник зобов'язаний:
- 6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;
- 6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;
- 6.4. Постачальник має право:
- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари на умовах цього Договору;
- 6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це замовника у 10-денний строк.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та Договором.
- 7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції (штраф, пеня) у розмірах передбачених нижчевикладеними пунктами.
- 7.2.1. Витрати по заміні недоброякісного товару, а також на доукомплектування відносяться на рахунок Постачальника. Якщо протягом гарантійного строку виявлено в поставленому товарі виробничі дефекти, Постачальник зобов'язаний замінити такий товар за свій рахунок протягом 30 днів.
- 7.2.2. За порушення строків виконання зобов'язання Постачальник сплачує пеню в розмірі 0,1 відсотка від вартості непоставленого товару за кожну добу затримки, а за прострочення понад 30 днів з Постачальника додатково стягується штраф у розмірі 7 відсотків вказаної вартості. У разі відмови від постачання товару сплачується штраф у розмірі 10 % вартості непоставленого товару.
- 7.3. Незалежно від сплати неустойки (штрафу, пені) Сторона, що порушила умови Договору, відшкодовує іншій Стороні завдані в результаті цього збитки, без урахування розміру неустойки (штрафу, пені).
- 7.4. Сплата неустойки (штрафу, пені) і відшкодування збитків, завданих неналежним

виконанням обов'язків, не звільняють Сторони від виконання зобов'язань за Договором, крім випадків, передбачених законодавством України та Договором.

7.5. Замовник має право відмовитися від Товару неналежної якості або Товару, строк поставки якого порушено. Відмова від прийняття Товару може бути направлена Постачальнику телеграмою.

Якщо під час приймання-передачі Товару буде виявлено Товар, що не відповідає характеристикам якості, визначеним законодавством для даної категорії товару, Постачальник зобов'язується на вимогу (претензію) Замовника замінити неякісний Товар на Товар належної якості. Всі витрати по заміні та поверненню Товару несе Постачальник. У разі неможливості заміни Товару Постачальник зобов'язується повернути Замовнику сплачену за цей Товар грошову суму протягом 3-х (трьох) банківських днів з моменту отримання вищезазначеної вимоги Замовника.

7.6. Неустойка (штраф, пеня) за прострочення виконання грошового зобов'язання в порядку, передбаченому ч.1 ст.614 Цивільного кодексу України, встановлена в розмірі 0%.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання або неналежне виконання викликано обставинами непереборної сили, тобто обставинами, які виникли і діють незалежно від волі Сторін і які Сторона об'єктивно не могла передбачити та запобігти.

8.2. До обставин непереборної сили належать війни та інші військові дії, землетруси, повені та інші стихійні лиха, ухвалення органами державної влади та місцевого самоврядування нормативно-правових актів та інші подібні обставини, що перешкоджають належному виконанню Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

8.3. У разі виникнення форс-мажорних обставин, які унеможливають виконання Сторонами своїх зобов'язань, Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання прийнятих на себе зобов'язань за Договором на час дії зазначених обставин. Сторона, для якої створилась неможливість виконання своїх зобов'язань за Договором, повинна негайно (але, у всякому разі, не пізніше 5 календарних днів після виникнення чи припинення дії форс-мажорних обставин) письмово повідомити іншу Сторону про виникнення чи припинення таких обставин. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення не надає Стороні права посилається на існування форс-мажору як підстави для невиконання своїх зобов'язань за Договором.

8.4. Форс-мажор продовжує строк виконання своїх зобов'язань Сторонами за Договором пропорційно періоду часу, протягом якого форс-мажорні обставини та їх наслідки зберігаються, і тільки до моменту, поки обставини перешкоджають виконанню умов Договору. У разі коли дія зазначених обставин триває більш як 90 (дев'яносто) календарних днів, кожна із Сторін має право на розірвання Договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніш як за 5 робочих днів до розірвання. Доказом існування таких обставин є документ, виданий Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним органом. В іншому випадку невиконуюча Сторона втрачає можливість посилається на обставини непереборної сили як на підставу звільнення від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Дійсний Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання зобов'язань сторонами.

10.2. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов з ініціативи будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди, про що в договір вноситься відповідне застереження. Додаткова угода є невід'ємною частиною договору.

10.3. Розірвання Договору можливе за згодою сторін.

Розірвання Договору здійснюється не раніше ніж через 10 днів після отримання другого стороною письмового повідомлення про намір розірвати Договір з обґрунтуванням причин.

10.4. Замовник може розірвати Договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Виконавця не менш як за 10 днів за таких обставин:

10.4.1. Відсутності у Замовника коштів для фінансування закупівлі, передбачених Договором.

10.4.2. Виявлення недоцільності або неможливості інвестування коштів, в тому числі на підставі рішень відповідних контролюючих органів.

10.4.3. Суттєвого порушення Постачальником своїх зобов'язань, що створює передумови для затримки виконання замовлення у встановлені Договором терміни більше, ніж на десять днів.

10.4.4. Прийняття судом постанови про визнання Виконавця банкрутом.

10.5. Цей Договір укладений у двох примірниках українською мовою, які мають рівну юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

XI. ІНШІ УМОВИ

11.1. Зміни до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, які оформляються Додатковою угодою до цього Договору.

11.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємними частинами і набувають чинності у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені їх печатками.

11.3. Кожна із Сторін несе відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно в письмовій формі повідомити іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

11.4. Інші зміни, що не стосуються істотних умов договору, згідно ЦКУ, ГКУ та Закону України «Про публічні закупівлі», вносяться шляхом укладання додаткової угоди без оприлюднення таких змін у електронній системі «Prozorro».

XII. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є:
- Додаток 1 (специфікація);

XIII. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Повне найменування:
Відділ освіти, молоді та спорту Оратівської селищної ради
Місцезнаходження: **вул. Героїв Майдану, 78, смт.Оратів, Вінницька область, 22600**
код ЄДРПОУ: **41599050**
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО (код банку): 820172
р/р: UA 344210032000014273

Начальник

Барановський Ф.Ф.



МП підпис

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Повне найменування:
ФОП Слюсар Світлана Анатоліївна
Місцезнаходження:

Ідентифікаційний код: 2772104141
Банк одержувача: АТ КБ Приватбанк

МФО (код банку): 302689
р/р: UA 523052990000026007006106829

ФОП Слюсар С.А.



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Од. вимі-ру	Кіль-кість	Ціна за одиницю без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Герметик радіатора, 325 мл	шт	4	178,00	712,00
2	Лампочка NARVA 24V	шт	20	16,00	320,00
3	Кран гальм.2-секц.	шт	1	2750,00	2750,00
4	Кронштейн ресори задньої	шт	1	975,00	975,00
5	Свердло по металу, 16,0 мм	шт	1	130,00	130,00
6	Болти кардані, УАЗ	шт	1	144,00	144,00
7	Лампа галогенові, 24 V	шт	1	185,00	185,00
8	Ліхтар задній ГАЗель вантажна	шт	1	295,00	295,00
9	Щітка генератора	шт	1	130,00	130,00
10	Помпа ГАЗ-53 Автопрестиж	шт	1	1220,00	1220,00
11	Паливний насос електричний зовнішній 12в	шт	1	1425,00	1425,00
12	Накінецьник для дроту «мама» 6,3 мм	шт	10	1,50	15,00
13	Якорь стартера 2,7 кВт	шт	1	1100,00	1100,00
14	Кришка радіатора ГАЗ-53	шт	1	78,00	78,00
15	Катушка запалювання	шт	1	560,00	560,00
16	Ремінь А-1045	шт	2	120,00	240,00
17	Хомут нержавіючий 20-32 мм	шт	4	8,00	32,00
18	Штуцер ремонтний великий латунь	шт	1	35,00	35,00
19	Припой ПОС-40 великий d=8	шт	1	48,00	48,00
20	Розподільник запалювання ГАЗ-53	шт	1	1650,00	1650,00
21	Рідина гальмівна, 1 л	шт	2	130,00	260,00
22	Втулка амортизатора ГАЗ-53 задній	шт	1	160,00	160,00
23	Набір запобіжників Євро	шт	1	20,00	20,00
24	Болт карданний ГАЗель	шт	6	28,00	168,00

25	Лампочка SCT 24V	шт	10	13,00	130,00
26	Шпатлівка ремонтна, 250 г	шт	1	230,00	230,00
27	Ремінь генератора клиновий	шт	1	165,00	165,00
28	Універсальне мастило RX-1 400 мл	шт	1	140,00	140,00
29	Ремінь клиновий 10x838	шт	1	138,00	138,00
30	Датчик температури в радіатор	шт	1	98,00	98,00
31	Комплект зчеплення	шт	1	6420,00	6420,00
32	Катушка запалювання	шт	2	560,00	1120,00
33	Перемикач світла центральний	шт	1	375,00	375,00
34	Свічка запалювання (4 шт)	од.	1	380,00	380,00
35	Тумблер на 2 положення 2-х.конт.	шт	1	20,00	20,00
36	Трос ручного управління карбюратором	шт	1	364,00	364,00
37	Піна монтажна, всесезонна, 330 мл	шт	2	140,00	280,00
38	Дзеркало вантажне	шт	1	375,00	375,00
39	Ліхтар ф-400	шт	1	90,00	90,00
40	Ремінь А-1040	шт	1	160,00	160,00
41	Ремінь генератора зубчастий	шт	1	150,00	150,00
42	Циліндр гальмівний головний ГАЗ-53	шт	1	2270,00	2270,00
43	Болт вісі штовхача зчеплення ГАЗель з втулкою і вушком	шт	1	60,00	60,00
44	Холодна зварка, 40 г	шт	2	40,00	80,00
45	Рідина гальмівна, 1 л	шт	2	130,00	260,00
46	Лампочка bosch 12v	шт	10	13,00	130,00
47	Термостат (вкладиш)	шт	1	225,00	225,00
47	Втулка ресори	шт	1	230,00	230,00
48	Кришка розшир.бачка	шт	1	36,00	36,00
49	Бачок розширювальний	шт	1	255,00	255,00
50	Шпаклівка зі скловолокном, 600 г	шт	1	290,00	290,00
51	Клей для металу	шт	1	170,00	170,00
52	Лампочка bosch 12v	шт	10	14,00	140,00
53	Болт метричний з шестигранною головкою і повною різьбою	шт	1	10,00	10,00

54	Омивач скла зимній 4,5 л	шт	1	125,00	125,00
55	Фільтр масляний Geely	шт	1	320,00	320,00
56	Фільтр паливний Geely	шт	1	210,00	210,00
57	Фільтр повітряний	шт	1	155,00	155,00
58	Шланг забору холодного повітря	шт	2	35,00	70,00
59	Стрічка малярна 48мм*40м	шт	1	115,00	115,00
60	Омивач скла зимній, 4 л	шт	1	195,00	195,00
61	Омивач скла зимній, 5 л, -20градусів	шт	1	180,00	180,00
62	Герметик силіконовий	шт	1	135,00	135,00
63	Хомут нержавіючий 20-32мм	шт	4	8,00	32,00
64	Прокладка Чехія	шт	1	41,00	41,00
65	Сальник кулака поворотного переднього мосту з обіймою у зборі	шт	2	230,00	460,00
66	Пильник ШРКШ зовнішній	шт	2	305,00	610,00
67	Пильник ШРКШ внутрішній	шт	2	290,00	580,00
68	Датчик холостого ходу	шт	1	195,00	195,00
69	Кришка розширювального бачка	шт	1	140,00	140,00
70	Підшипник маточини	шт	1	650,00	650,00
71	Пильник амортизатора переднього Geely ск	шт	2	210,00	420,00
72	Прокладка клапаної кришки ГАЗель	шт	1	150,00	150,00
73	Насадка на шланг розбірна	шт	1	240,00	240,00
74	Ремінь газ-53	шт	2	290,00	580,00
75	Опора амортизатора заднього Geely	шт	2	220,00	440,00
76	Колодки гальмівні Geely передні	шт	1	620,00	620,00
77	Масило для супорту 320 мл	шт	1	220,00	220,00
	Всього				34326

ЗАМОВНИК:

Начальник
Барановський Ф.Ф.



МП підпис

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Слюсар С.А.



МП підпис